

**HERZLICH
WILLKOMMEN
IM MARKTKAUF
SCHENKE!**



schenke

SCHLOSS HOLTE-STUKENBROCK

HOLTER STR. 136 | 33758 SCHLOSS HOLTE-STUKENBROCK | MO - SA: 7:00 - 21:00 UHR

VELTINS PILSENER
Kasten = 24 x 0,33 l
(1 l = € 1,26)
zzgl. € 3,42 Pfand

44% GÜNSTIGER!
9.99
~~17.99~~



BÖKLUNDER ECHE LAND-BOCKWURST
oder GUTFRIED GEFLÜGEL-BOCKWURST
je 6 Stück = 345 g Glas /
180 g Abtropfgr.
(1 kg = € 4,31)

50% GÜNSTIGER!
1.49
~~2.49~~



DELVERDE

Tarfalle

DELVERDE

Spaghetti 72

DELVERDE PASTA

nur die Sorten Tarfalle, Fusilli,
Penne Rigate und Spaghetti
je 500 g Packung (1 kg = € 1,38)

63% GÜNSTIGER!
0.69
~~1.09~~

**WIR FEIERN WEITER,
ALLES UNTER
EINEM DACH
UND WIR FEIERN**

**1
JAHR
schenke**

STORCK TOFFIFEE
versch. Sorten,
je 125 g Packung
(1 kg = € 7,92)



33% GÜNSTIGER!
0.99
~~1.49~~



JULES MUMM
SEKT
versch. Sorten,
0,75 l Flasche
(1 l = € 4,44)

42% GÜNSTIGER!
3.33
~~5.79~~

FREU DICH AUF UNSERE FRISCHEN ANGEBOTE!

Frisches
SCHWEINENACKENSTEAKS
natur oder mariniert,,
je 100 g



57% GÜNSTIGER!
0.55
~~1.29~~

Reinert
SOMMERWURST
je 100 g



48% GÜNSTIGER!
1.29
~~2.49~~

BEEMSTER
GRASKAAS
holländischer Schnittkäse,
4 Monate gereift,
48% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück nur



58% GÜNSTIGER!
0.66
~~1.59~~

ZANDERFILET (mit Haut)
vom Kaiserzander, das erlesene
Zanderfilet aus Aquakultur in NRW,
vor dem Verkauf getaut, je 100 g



33% GÜNSTIGER!
1.99
~~2.99~~

Frisches
GANZES SCHWEINEFILET
das beste Stück vom Schwein,
je 100 g

47% GÜNSTIGER!
0.88
~~1.09~~



Haltungs-
form
2
Stall + Platz
haltungsfreundlich

**EINE NEUE
Kategorie**

Deutschland
ZWETSCHGEN
Klasse I,
1 kg

66% GÜNSTIGER!
1.33
~~3.99~~



**AKTIONS
PREIS**

**BOEKA
Niederlande**

MINI-
RISPENTOMATEN
Klasse I, 400 g Schale
(1 kg = € 3,67)

37% GÜNSTIGER!
1.55
~~2.49~~



schenke **BÄCKEREI**

PFLAUMENKUCHEN
Frische Pflaumen, süßer Hefeteig
und zarte Butterstreusel.
Stück nur

15% GÜNSTIGER!
2.99
~~3.55~~



**MIT
FRISCHEN
PFLAUMEN**

* Niedrigste Gesamtpreise der letzten 30 Tage.

36. Woche | 31.08. – 05.09.2026 |

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Schenke SHS GmbH & Co. KG Verbr. - Holter Str. 136 - 33758 Schloss Holte-Stukenbrock

UNSERE NEUEN NONFOOD-ANGEBOTE



ohne Tassen

30% GÜNSTIGER!
35.00
UVP 49.99

PHILIPS Senseo

KAFFEE MASCHINE „HO7806/37“
Crema Plus – das neue und patentierte Senseo-Cremasystem garantiert jetzt eine noch bessere feinsporige Crema bei jedem Kaffee. Automatische Abschaltung, 1 oder 2 Tassen per Knopfdruck. Manueller Brühstopp, 1.450 Watt.



Modell Beispiel

35% RABATT
AUF VERSCHIEDENE PS5
DUALSENSE WIRELESS
CONTROLLER
(verschiedene Farben)



Modell Beispiel

25% RABATT
AUF ALLE VERFÜG-
BAREN TROCKNER
(außer auf Werbeartikel)

25% RABATT
AUF ALLE VERFÜG-
BAREN TV-GERÄTE
(außer auf Werbeartikel)



Modell Beispiel

DEINE NONFOOD-ANGEBOTE IM MARKTKAUF SCHENKE

HECKTRÄGER „Poker-F“
Abklappmechanismus.
Max. Nutzlast: ca. 60 kg.
B x H x T: ca. 142 x 70 x 58 cm.
Geklappt: ca. 25 x 58 x 86 cm.
Inkl. Aufbewahrungstasche.
Anzahl Räder: 2, nicht erweiterbar.
Max. Reifenbreite: 2,2" bzw. 5,59 cm.
Last pro Schiene: ca. 30 kg. Abschließbar.
Schnellverschluss: ja
(Diebstahlsicherung). Rahmenhalter: nein.



32% GÜNSTIGER!
188.00
UVP 279.99

HECKTRÄGER „Finch“
Abklappmechanismus durch
Fußpedalbedienung.
Max. Nutzlast: ca. 60 kg. B x H x T:
ca. 122 x 88 x 57 cm. geklappt:
ca. 30 x 67 x 34 cm.
Anzahl Räder: 2, nicht erweiterbar.
Max. Reifenbreite: 3" bzw. 7,62 cm.
Last pro Schiene: ca. 30 kg.
Abschließbar, Rahmenhalterung: ja.



38% GÜNSTIGER!
215.00
UVP 349.99

TIERZUBEHÖR:

CATSAN
ULTRA PLUS
KLUMPSTREU
10 l Tragebeutel

10
LITER



30% GÜNSTIGER!
8.99
~~12.95~~

SOLANGE
DER
VORRAT
REICHT!

CATSAN
ULTRA PLUS
KLUMPSTREU
5 l Tragebeutel

5
LITER



42% GÜNSTIGER!
3.99
~~6.95~~



EIN MARKT. EIN KAUF.



schenke 

SCHLOSS HOLTE-STUKENBROCK

BONIDO
50 € EINKAUF

5€

BONUS-COUPON*

AM DO.,
03.09.2026

Beim 50 € Einkauf sind Tabakwaren, Pfand, Leergut, Telefonkarten, Guthabekarten, Buch- und Presseerzeugnisse, Präsentkörbe, Pre- und Anfangsmilchnahrung, Toto/Lotto, Fotodruckdienstleistungen, EAT HAPPY, Sushi Daily sowie Tchibo- und Depot-Artikel ausgenommen. Eine Aktion der Marktkauf Rhein-Ruhr.

*EINLÖSBAR AB DEM
07.09.2026 IM SELBEN MARKT!

DEALS
DER WOCHE!



Original WAGNER
STEINOFENPIZZA oder
FLAMMKUCHEN
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 300 g - 380 g Packung
(1 kg = ab € 4.37)

~~3.49~~ - 52%
1.66

FREIXENET
CARTA
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5.32)

APP
PREIS²
- 44%
3.79

~~6.79~~ - 41%
3.99

AUCH
ALKOHOLFREI
IM ANGEBOT

HACKFLEISCH

Rind- und Schweinefleisch gemischt, vielseitig
verwendbar,
je 100 g



APP
PREIS²
- 48%
0.77

~~1.49~~ - 40%
0.88

Frisches
HÄHNCHENBRUSTFILET
für den kalorienbewussten Genuss,
Handelsklasse A,
je 100 g



~~1.49~~ - 33%
0.99



**GÜNSTIGER?
GEHT NICHT.**

Beachte die GUT & GÜNSTIG
Angebote im Innenteil!

Italien
TAFELTRAUBEN MIX
kernlos, Klasse I, 500 g Schale
(1 kg = € 3.98)



~~3.49~~ - 42%
1.99

FRAU ANTJE
BESTE BUTTER
250 g Packung (1 kg = € 4.76)



~~2.79~~ - 57%
1.19

DALLMAYR PRODOMO
gemahlener Bohnenkaffee
oder ganze Bohnen,
vakuumverpackt,
versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



~~9.99~~ - 30%
6.99

SOFTLAN
WEICH-
SPÜLER
Windfrisch
oder Vanille &
Orchidee,
je 90 WA Flasche
(1 WA = € 0.03)



APP
PREIS²
- 39%
2.29

~~3.79~~ - 34%
2.49



PERSIL
WASCHMITTEL
Limitierte Edition,
versch. Sorten,
je 100 WA - 130 WA
Packung / Flasche
(1 WA = ab € 0.15)

19.99

SIMMLER GENUSS
PÄCKLE KONFITÜRE
versch. Sorten, 4 x 28 g = 112 g Packung
(1 kg = € 24.91)



~~3.49~~ - 20%
2.79

SIMMLER GENIESSERLE
KONFITÜRE
versch. Sorten,
je 325 g Glas
(1 kg = € 10.43)



~~4.49~~ - 24%
3.39

OLED-4K-UHD-TV „65E7S“
B x H x T: ca. 145 x 84 x 30 cm. HI-QLED Colour,
Dolby Vision, Dolby Atmos und 4K-AI-Upscaler.
3x HDMI (inkl. 1x eARC),
2x USB, LAN/WLAN,
Bluetooth, CI+ Slot.



UVP 849.00 - 46%
449.99

Hisense

SEVERIN

SLUSH EIS
MASCHINE „E29520“

Digitales Display mit 5 Programmen (Slush Eis, Frappés,
Milchshakes, Cocktails, Wein Slushes).
1,5 Liter Slush Eis in 35 Minuten.
Automatische Reinigung.
Fassungsvermögen: 2 Liter.
220 Watt.



HÄLT BIS ZU 12 STUNDEN KÜHL
UVP 349.00 - 62%
129.99

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Dallmayr Prodomo Kaffee: 6.99, Wagner Pizza u. a.: 1.99

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druckfehler keine Haftung. Alle Artikel ohne Deko. UVP = Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers.
Schenke SHS GmbH & Co. KG Verbr. - Holter Str. 136 - 33758 Schloß Holte-Stukenbrock



WER GEMÜSE HAT, HAT BESSER AUCH OBST.

Niederlande
SALATGURKEN
Klasse I, Stück



UNVER-
PACKT

~~1.29¹~~ - 31%
0.88

PERFEKT GEREIFT

Unser Obst und
Gemüse wird so geerntet,
dass es zum optimalen
Reifezeitpunkt hier im Markt
ankommt.



Italien
TAFELTRAUBEN
hell oder rot, kernlos,
Klasse I, je 1 kg

~~7.99¹~~ - 50%
3.99

**50%
GESPART**



EDEKA **Bio**

Ecuador
BANANEN
1 kg

~~1.99¹~~ - 25%
1.49

UNVER-
PACKT

Neuseeland
KIWIS GOLD
„Jumbo“, Klasse I, Stück



1.00

GROSSE
FRÜCHTE

UNVER-
PACKT

**2 FÜR
1.00 €**
0.18 €
GESPART!

ENT-
SPRICHT
0.50 €
JE STÜCK



Neuseeland
KIWIS
Klasse I, Stück
2 Stück: 1.00 €

EINZELPREIS
0.59



Deutschland
HIMBEEREN
rot, Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

~~3.49¹~~ - 42%
1.99



1.99

Deutschland
ROCKIT TAFELÄPFEL
Klasse I, 630 g Beutel (1 kg = € 3.16)



2 KG
BEUTEL



Deutschland
**TAFELÄPFEL
JONAGOLD**
Klasse II, 2 kg Beutel
(1 kg = € 0.75)

1.49

Deutschland
ZUCCHINI
grün, Klasse I, 1 kg



1.00

UNVER-
PACKT

Deutschland
MINI MÖHREN
Klasse I, 300 g Beutel
(1 kg = € 2.93)



0.88

20% MEHR
INHALT

Deutschland
KOHLRABI
Klasse I, Stück



0.55

UNVER-
PACKT

Deutschland
MINI-GURKEN
Klasse I, Stück



0.49

UNVER-
PACKT

Ungarn
SPITZPAPRIKA
rot, Klasse I, 500 g Packung
(1 kg = € 2.98)



1.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

EDEKA Bio

Rumänien
KULTUR-HEIDELBEEREN
Klasse II, 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

1.99



Bio

**Dauerhafte
Preissenkung!**

Peru
BIO-AVOCADOS
„Hass“, Klasse II, Stück

1.29



UNVER-
PACKT

Spanien
BIO-SPITZPAPRIKA
rot, Klasse II,
180 g Beutel
(1 kg = € 11.06)

1.99



Echte NRW
Bio

Deutschland
BASILIKUM
13 cm Topf

1.49



Echte NRW
Bio

Deutschland
**BIOLAND
SPEISE-
KARTOFFELN**
festkochend,
1,5 kg Netz
(1 kg = € 1.33)

1.99



EU
ZWIEBELMIX
rot, weiß, gelb, Klasse I,
750 g Netz (1 kg = € 1.99)



1.49



Niederlande
**MINI PFLAUMEN
TOMATEN**
Klasse I, 250 g Becher
(1 kg = € 5.96)



1.49



Deutschland
**SPEISEKÜRBIS
HOKKAIDO oder
BUTTERNUT**
je Stück

1.29



UNVER-
PACKT

MILD & WILD
verzehrfertig, 140 g Beutel
(1 kg = € 17.79)



2.49



VERZEH-
FERTIG

BLUMENANGEBOT
ALLES FÜR GRÜNE DAUMEN!



**ZIERKÜRBIS-MIX
IM SPANKORB**
je Korb

3.99



Abb. ähnlich

Nicht zum Verzehr geeignet.

Blumenangebot nur in teilnehmenden Märkten erhältlich.

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Ausgenommene
DORADE ROYAL
frisch aus den klaren
Gewässern des Mittelmeers,
je 100 g

26% GÜNSTIGER!

1.69
~~2.29~~

**WOCHENEND
KNÜLLER
AB
DONNERSTAG**



**LACHSFORELLEN-
FILET** (mit Haut)
auf der Haut gebraten oder
gegrillt besonders saftig, je 100 g

2.59



ROTBARSCHFILET

das beliebte Filet zum Braten und Dünsten,
aus nachhaltiger Fischerei, je 100 g

1.99



BACKFISCH

Klassisch im Backteig ist der
Backfisch immer beliebt, je 100 g

1.69



STREMELLACHS NATUR oder mit **PFEFFER**
die heiß geräucherte Lachsspezialität
ohne Auflage oder mit Pfeffer veredelt, je 100 g

3.69



BIO SYLTER MUSCHELN
frisch aus dem Nationalpark Wattenmeer
in Schleswig-Holstein, 1 kg Packung

5.29



MUSCHELFOND

einfach mit den Muscheln kurz
aufkochen und genießen,
500 g Schlauch (1 kg = € 3.98)

1.99



Unsere Fischtheke ist
MSC- und ASC-zertifiziert.

Fisch mit dem MSC-Siegel stammt aus einer
Fischerei, die unabhängig nach den Richtlinien des
MSC für eine beispielhafte und nachhaltige Fischerei
zertifiziert wurde. www.msc.org/de Fisch mit dem
ASC-Logo stammt aus einer ASC-zertifizierten,
verantwortungsvollen Zucht. www.de.asc-aqua.org



1.19

SYLTER HERINGSTOPF
eine erlesene Heringskreation
nach Sylter Rezept, je 100 g



Fisch-Angebote: Nicht erhältlich in Bielefeld-Baumheide.

NOCH MEHR FRISCHEANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF



MASTERCUTS DIE PREMIUM-LINIE BEI MARKTKAUF



Zarte
HÜFTSTEAKS
aus der Keule,
deutsches
Jungbullenfleisch,
je 100 g

2.69



**IBERICO
KARREE**
je 100 g

3.79

BESONDERS ZARTES UND
SAFTIGES FLEISCH – AUS DEM
RÜCKENSTÜCK DES SPANISCHEN
IBERICO-SCHWEINS.
AUF DEM GRILL ODER IN DER
PFANNE KURZ SCHARF ANBRATEN
UND BEI NIEDRIGER HITZE
NACHZIEHEN LASSEN.

Zarte
KALBSKOTELETTS
etwas für Kenner, ideal
für Pfanne oder Grill, je 100 g

2.49



Frische
KALBSLEBER
etwas für Kenner,
je 100 g

1.99

RINDERBEINSCHNITZEN
für eine kräftige Brühe,
je 1 kg

9.99

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

Frischer
**SCHINKEN-
KRUSTENBRATEN**
ohne Knochen,
mit Knusperschwarte,
je 1 kg

5.99

Frische
**DICKE
SCHWEINERIPPE**
ideal für den Grill,
je 1 kg

4.99



Zarte
SCHINKENSCHNITZEL
ideal zum Kurzbraten,
je 1 kg

6.99



**KASSELER-
NACKEN**
mit Knochen,
goldgelb
geräuchert,
je 1 kg

7.50

**WIR
BERATEN
DICH
GERNE**



BABY BACK RIBS
natur oder gewürzt,
je 1 kg

6.99



EDEKA Regional. Echt NRW.
Wo EDEKA Regional draufsteht,
ist echt NRW drin. Hand drauf.

HALTUNGSFORM 3. QUALITÄT 1A.



EDEKA Regional:
Tierhaltung mit Haltung.
Die Produkte tierischen
Ursprungs stammen aus
Haltungsform 3.
Das bedeutet
mehr Platz und
Frischlufstall für die Tiere.



**FRISCHES
SCHWEINEGESCHNETZELTES**
natur, ideal zum Braten, 500 g Packung
(1 kg = € 10.98)



5.49



**MINUTENSTEAKS
VOM SCHWEIN**
zum Braten, 400 g Packung
(1 kg = € 11.23)



4.49



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

GRILLRIPPEN
vom Schwein,
versch. mariniert,
je 100 g

0.69



**RAN AN
DEN GRILL**

Große Auswahl
und beste Qualität

CEVAPCICI
aus Rinder- und Schweinehackfleisch,
mit einer Paprika-Knoblauch Note
abgerundet, je 100 g

0.99



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de



1.11

Frische
GRILLBRATWURST
mit Kräutern, grob, im zarten Saitling,
je 100 g



PUTENSTEAKS
versch. mariniert,
je 100 g

1.69



SCHINKENSTEAKS
versch. mariniert,
je 100 g

0.89

Frische **PUTENSCHNITZEL**
oder frisches **PUTENGULASCH**
aus der Brust geschnitten,
besonders mager, für den
kalorienbewussten Genuss,
je 100 g

HÄHNCHENBRUSTFILET
im Baconmantel,
je 100 g

Frische
HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A,
je 1 kg

**DAS GANZ BESONDERE
MAISHÄHNCHEN**
Handelsklasse A,
je 1 kg



~~1.79~~ - 27%

1.29



1.79



4.99



10.90

MIT
EINWEG-
GARTHERMOMETER
FÜR DEN
OPTIMALEN
GARPUNKT!

**SCHWEINE-
FILET**
ganz, zum Braten,
z. B. 550 g Packung
(1 kg = € 14.99)

SPARERIBS
gewürzt, z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 10.90)

**ZWIEBELMETTWURST
oder SCHINKENZWIEBEL-
METTWURST**
je 200 g Packung (1 kg = € 9.95)

**FRISCHWURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g Packung
(1 kg = € 12.90)

8.25



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de



5.45



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de



1.99



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de



1.29



**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaus
haltungform.de

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!



RASTING

**DELIKATESSE
SAFTSCHINKEN**
heißgeräuchert,
je 100 g

1.99

RASTING

**MEISTER-
KOCHSCHINKEN**
je 100 g

1.99

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

RASTING

LACHSSCHINKEN
geräuchert, extra mager,
je 100 g

1.99

**TIER
WOHL
PLUS**
**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufstall
haltungsform.de

ABRAHAM
Der Fleischspezialist

Original **ARDENNER
KERNSCHINKEN**
geräuchert oder
luftgetrocknet, je 100 g

2.29

PFITSCHER
MERANER SCHINKEN
PRODUKT

Original
MERANER SCHINKEN
gekocht, aus Südtirol,
je 100 g

1.99

Schick Producers

KORSISCHER KOCHSCHINKEN
oder **ROSÉWEIN-SCHINKEN**
mit Schafskäse oder mild-würzig,
mit Roséwein und Haselnüssen, je 100 g

1.99

**HÄHNCHEN-
SCHENKEL**
mit Rückenstück,
Handelsklasse A,
1,1 kg Packung
(1 kg = € 4.54)

**GUT &
GÜNSTIG**

4.99

**GUT &
GÜNSTIG**
Hähnchen
BOMBA
Hähnchenschenkel mit Rückenstück
frisch, Handelsklasse A
Netto: 1100g €3
Lohn: 41251754

**GUT &
GÜNSTIG**

HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A, 600 g Packung
(1 kg = € 6.65)

3.99

**GUT &
GÜNSTIG**
Hähnchen
BOMBA
Hähnchen-Unterkeulen mariniert
frisch, Handelsklasse A
Netto: 600g €3
Lohn: 41251754

METTWOCH

NUR GÜLTIG AM
MITTWOCH, 02.09.2026

**KOMPLETT-
ANGEBOT**

**1 KG
METT,
10
BRÖTCHEN
+ ZWIEBELN**



Serviervorschlag

8.88

Nicht erhältlich in Delbrück.

Schlecker

AALRAUCH-METTWURST
grob oder fein,
je 100 g

1.49



FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

BESTE AUSWAHL

Entdecke an unserer Theke
leckere Wurstspezialitäten für
alle Gelegenheiten. Egal ob
Brunch mit der Familie oder
einfache Brotzeit zwischen-
durch, wir haben garantiert
das passende Angebot.

KNOBLAUCH-SALAMI
mild-rauchiger
Geschmack,
je 100 g

1.99



1.79

SPORT SALAMI
LIGHT oder
GEFLÜGEL
SPORT SALAMI
je 100 g

**5
STÜCK**



5.00

RASTING
METTENDEN
aromatisch geräuchert,
je 5 Stück à 80 g = 400 g
oder **BAUERNKNACKER**
herzhaft im Geschmack,
je 5 Stück à 100 g = 500 g
(1 kg = € 12.50 / € 10.00)

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

**TIER
WOHL
PLUS**

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

0.75

RASTING
**ZWIEBEL-
METTWURST**
der herzhaft Brotbelag,
je 50 g Stück
(1 kg = € 15.00)

**STADION-
BRATWURST**
oder **STADIONKRAKAUER**
je 5 x 100 g = 500 g Packung
(1 kg = € 9.98)

RASTING

4.99

**Haltungs-
form**
1 2 3 4 5
Frischlufthaltung
haltungform.de

**TEXAS- oder
BARBECUE-RIBS**
fertig gegart und mariniert, z. B. 500 g Packung
(1 kg = € 12.90)

RASTING



6.45

**SALAMI-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten, je 80 g Packung
(1 kg = € 22.38)

MARTEN



1.79

**SNACK!T
SNACK SALAMI**
Classic oder Spicy,
je 80 g Packung
(1 kg = € 18.63)

TARCZYŃSKI



1.49

**SNACK!T
KABANOS**
Classic, Chili
oder Geflügel,
je 120 g Packung
(1 kg = € 12.42)

TARCZYŃSKI



1.49

LASAGNE BOLOGNESE
z. B. 500 g Schale
(1 kg = € 10.90)

**EDEKA
KÜCHE**



5.45

GULASCHSUPPE
schmeckt wie
selbstgemacht, 900 g Schlauch
(1 kg = € 6.66)

RASTING



5.99

SCHINKEN
versch. Sorten,
je 80 g Packung
(1 kg = € 24.88)

ABRAHAM



1.99

**SCHINKEN oder
HÄHNCHEN-BRUST**
versch. Sorten, je 100 g Packung
(1 kg = € 14.90)

**EDEKA
Herzstücke**



1.49

**DIESE WOCHE:
20%
AUF AUSGEWÄHLTE
PRODUKTE VON
GUTFRIED**



Gültig vom 31.08. bis 05.09.2026.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

NOCH MEHR FRISCHEANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

CHAUMES oder
SAINT ALBRAY
französischer Weichkäse,
51% / 56% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück
auch Saint Agur 62% Fett i. Tr.
im Angebot

2.39¹ - 25%

1.79

FRISCH AUS UNSERER MARKTKAUF THEKE

**BAUER
BUTTERKÄSE**
deutscher halbfester Schnittkäse,
45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück

1.39¹ - 36%

0.88

**DER GRÜNE ALTENBURGER
ZIEGENKÄSE**
versch. Sorten und Fettstufen,
je 150 g Packung / Becher (1 kg = € 15.93)



2.99¹ - 20%

2.39

OLYMPUS FETA oder **SCHAFSKÄSE**
Feta Original oder Schafskäse leicht,
48% / 30% Fett i. Tr., je 150 g Packung
(1 kg = € 14.80)



(1 kg = € 12.60)

**APP
PREIS²**
- 27%
1.89

2.59¹ - 14%
2.22

ZOTT ZOTTARELLA ROLLE
Classic oder Basilikum, 45% Fett i. Tr.,
je 330 g Beutel / 200 g Abtropfg. (1 kg = € 9.95)
auch Zott Cheese Tiger Strings 4 x 21 g im Angebot



(1 kg = € 8.95)

**APP
PREIS²**
- 35%
1.79

2.79¹ - 28%
1.99



2.99 **COMTÉ**
französischer Schnittkäse,
12 Monate gereift, 45% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49¹ - 20%
1.99
IORELLA DI TOMINO
Original oder Tomate & Basilikum,
deutscher Weichkäse,
68% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



1.69 **FRISCHKÄSE**
versch. Sorten, z. B. Ananas-Mandarine,
Paprika oder Preiselbeere,
70% Fett i. Tr. im Milchanteil, je 100 g

**AUS
EIGENER
HER-
STELLUNG**

**TÄGLICH
OFEN
FRISCH**

Aus unserem Backofen

Backshop-Angebot: Nicht erhältlich in Delbrück.

WELTMEISTERBRÖTCHEN
je Stück

0.39¹ - 25%

0.29



VANILLESTANGE
aus Hefeteig, je Stück

1.59¹ - 18%

1.29



**BROT
DER
WOCHE**

1.79 **WELTMEISTERBROT**
je 750 g Laib
(1 kg = € 2.39)



0.99 **RUSTIKALES BAGUETTE**
je 400 g Stück
(1 kg = € 2.48)

1.29¹ - 23%

0.99



**GREEN MOUNTAIN
PLANT-BASED**
versch. Sorten, je 180 g Packung
(1 kg = € 19.39)



3.49

**REIN PFLANZLICH
AUS SOJA**
versch. Sorten, je 180 g / 175 g Packung
(1 kg = € 13.83 / € 14.23)



(1 kg = € 12.72 / € 13.09)

**APP
PREIS²**
- 17%
2.29

2.49

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Actimel Drink: 2.22, Activia: 1.49, Bauer Butterkäse: 8.80, Exquisa od. Miree Frischkäse: 1.11, Ferrero Milchschnitte od. Kinder Pingui: 2.49, Gazi: 1.99, Kerrygold: 1.79, Mövenpick Feinjoghurt: 0.69, Olympus Feta: 2.22, Philadelphia: 1.11

BERGADER BAVARIA BLU oder **ALMZEIT**
deutscher Weichkäse, versch. Sorten,
60% - 72% Fett i. Tr., je 175 g Packung
(1 kg = € 15.37)



~~2.99~~ - 10%
2.69

40
Extra°Punkte
PAYBACK

GAZI GRILL- UND PFANNENKÄSE
versch. Sorten, 45% Fett i. Tr.,
je 200 g Packung
(1 kg = € 14.95)



~~3.39~~ - 11%
2.99

40
Extra°Punkte
PAYBACK

TANTE FANNY FRISCHER BLECH-PIZZATEIG
400 g Packung (1 kg = € 4.48)



~~1.99~~ - 10%
1.79

30
Extra°Punkte
PAYBACK

GRECO ORIGINAL GRIECHISCHER JOGHURT
versch. Sorten, je 150 g Becher
(1 kg = € 6.60)



~~1.59~~ - 37%
0.99

ANDECHSER BIO SKYR
Natur, 500 g Glas (1 kg = € 4.44)
zzgl. € 0.15 Pfand
auch Bio Natur Joghurt griechischer Art
0,2% Fett im Angebot



~~2.89~~ - 23%
2.22

WEIDELÜCK FRUCHTJOGHURT
versch. Sorten,
je 1 kg Becher



~~2.99~~ - 16%
2.49

40
Extra°Punkte
PAYBACK

LANDLIEBE JOGHURT
versch. Sorten, 3,8% / 10% Fett,
je 500 g Glas (1 kg = € 3.00)
zzgl. € 0.15 Pfand



DAUERTIEFPREIS
1.50

MÖVENPICK JOGHURT, PUDDING oder MOUSSE
versch. Sorten, je 150 g / 80 g Becher
(1 kg = € 5.27 / € 9.88)



~~0.99~~ - 20%
0.79

BERCHTESGADENER LAND BERGBAUERN-MILCH
gekühlt länger haltbar,
3,5% / 1,5% Fett,
je 1 l Packung



~~1.49~~ - 25%
1.11

MÜLLER MÜLLERMILCH
versch. Sorten,
je 400 ml Flasche
(1 l = € 2.50)
zzgl. € 0.25 Pfand



DAUERTIEFPREIS
1.00

OATLY HAFERDRINK
versch. Sorten,
je 1 l Packung



~~2.55~~ - 29%
1.79

ALPRO DRINK
versch. Sorten,
rein pflanzlich,
je 1 l Packung



2.79

40
Extra°Punkte
PAYBACK

VLY PROTEIN DRINK
versch. Sorten,
je 0,33 l Flasche
(1 l = € 4.52)
zzgl. € 0.25 Pfand
auch Joghurtalternative
versch. Sorten
400 g Becher
im Angebot



~~1.99~~ - 25%
1.49

MILCH-SCHNITTE oder KINDER PINGUI
je 10 / 8 Stück = 280 g / 240 g Packung
(1 kg = € 8.89 / € 10.38)



~~3.29~~ - 24%
2.49

ACTIVIA
versch. Sorten, je 4 x 115 g = 460 g Packung
(1 kg = € 3.24)



APP PREIS²
- 53%
1.29

~~2.79~~ - 46%
1.49

DEALS DER WOCHE!

PHILADELPHIA FRISCHKÄSE
versch. Sorten,
je 150 g - 200 g Becher
(1 kg = ab € 5.00)
auch Philadelphia Natur
6 x 16,67 g Packung
im Angebot



~~2.29~~ - 56%
1.00

56% GESPART



EXQUISA FRISCHKÄSE
versch. Sorten
und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 4.95 / € 5.66)

~~1.89~~ - 47%
0.99



APP PREIS²
- 50%
1.99

~~3.99~~ - 44%
2.22

ACTIMEL DRINK
versch. Sorten,
je 8 x 100 g = 800 g Packung
(1 kg = € 2.78)

(1 kg = € 2.49)

KERRYGOLD EXTRA
aus original irischer Butter & Rapsöl,
gesalzen oder ungesalzen,
je 250 g Becher (1 kg = € 7.16)



~~3.49~~ - 48%
1.79

HILCONA FRISCHE PASTA
versch. Sorten,
je 250 g Beutel
(1 kg = € 11.16)



APP PREIS²
- 28%
2.49

~~3.49~~ - 20%
2.79

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!





DAFÜR SCHLÄGT UNSER HERZ:
EDEKA HERZSTÜCKE SIND SORGFÄLTIG
AUSGEWÄHLTE PRODUKTE, DIE ES VER-
DIENT HABEN, UNSER GELBES HERZ ZU
TRAGEN. DENN MIT HERVORRAGENDER
EDEKA-QUALITÄT ZU UNSCHLAGBAREN
PREISEN BRINGEN WIR BESONDEREN
GENUSS IN JEDE KÜCHE. JEDES PRODUKT
AUS DER HERZSTÜCKE-REIHE STEHT FÜR
ECHTE MARKENQUALITÄT MIT HERZ.

**ERFAHRE
HIER
MEHR!**



WEIZENLIEBE
Weizenbrötchen zum Aufbacken,
6 Stück = 480 g Beutel
(1 kg = € 3.73)



1.99¹ - 10%
1.79

30
Extra-Punkte
PAYBACK

DINKELLIEBE
Dinkelbrötchen zum Aufbacken,
5 Stück = 400 g Beutel
(1 kg = € 4.98)



2.29¹ - 13%
1.99

30
Extra-Punkte
PAYBACK

HERZWAFFELN
versch. Sorten, je 3 Stück = 165 g Packung
(1 kg = € 9.03)



1.99¹ - 25%
1.49

PESTO
versch. Sorten,
je 190 g Glas
(1 kg = € 7.84)



1.99¹ - 25%
1.49

ITALIENISCHE PASTA
hergestellt in Italien, versch. Sorten,
je 500 g Packung
(1 kg = € 1.78)



1.49¹ - 40%
0.89

ITALIENISCHER MOZZARELLA
oder **MOZZARELLA DI BUFALA**
CAMPANA DOP
40% / 52% Fett i. Tr., 220 g Packung /
250 g Packung / 125 g Abtropfg
(1 kg = € 11.92)



1.99¹ - 25%
1.49

GRANA PADANO oder
PARMIGIANO REGGIANO
32% / 40% Fett i. Tr.,
je 200 g / 150 g Packung
(1 kg = € 16.65 / € 22.20)



3.99¹ - 16%
3.33

TOMATEN
versch. Sorten,
je 390 g Packung
(1 kg = € 2.28)



1.29¹ - 31%
0.89

ANTIPASTI-TELLER
Selection, 210 g Schale
(1 kg = € 14.24)



3.49¹ - 14%
2.99

ANTIPASTI
versch. Sorten, je 230 g / 150 g Schale
(1 kg = € 8.65 / € 13.27)



2.49¹ - 20%
1.99

SCHOKO- oder VANILLEPUDDING
je 4 x 115 g Becher = 460 g Packung
(1 kg = € 2.41)



1.79¹ - 37%
1.11

NATIVES OLIVENÖL
EXTRA
500 ml Flasche
(1 l = € 15.98)



8.99¹ - 11%
7.99

CREMA CON ACETO BALSAMICO
DI MODENA I.G.P.
250 ml Flasche
(1 l = € 5.96)



2.79¹ - 46%
1.49

SUPERSWEET MAIS
330 g Dose / 285 g Abtropfg.
(1 kg = € 3.47)



1.49¹ - 33%
0.99

CHICKEN CRUNCHIES
tiefgefroren, 500 g Packung
(1 kg = € 6.66)



3.99¹ - 16%
3.33

FIT DURCH DEN SOMMER

2.79¹ - 28%
1.99

ESN GOAT BAR PROTEINRIEGEL
versch. Sorten, je 55 g Packung (1 kg = € 36.18)



ALL STAR PROTEIN BAR SMOOTH CORE
versch. Sorten, je 45 g Riegel (1 kg = € 35.56)



2.29¹ - 30%
1.60

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Böklunder Würstchen: 3.29, Herzwauffeln: 1.49, Knorr Fix: 0.49

GUT & GÜNSTIG

PREIS GARANTIE

Immer der günstigste Preis vor Ort.

GÜNSTIGER? GEHT NICHT.

Alle Infos hier



oder auf www.edeka.de/preisgarantie



1.11

Israel MANGOS
Klasse I, Stück



1.79

Spanien NEKTARINEN
gelbfleischig, Klasse I, 1 kg Schale

1.79

Polen CHAMPIGNONS
braun oder weiß, mittel, Klasse I, je 400 g Schale (1 kg = € 4.48)



2.22

SNACK SALAT
versch. Sorten, je 300 g Schale (1 kg = € 7.40)



1.49

Deutschland MÖHREN
Klasse I, 2 kg Beutel (1 kg = € 0.75)



1.79

SONNEN-BLUMENÖL
1 l Flasche



0.89

SONNENMAIS
zart, jung, 330 g Dose / 285 g Abtropfg. (1 kg = € 3.12)



GOLD KLASSISCH HOCHLAND KAFFEE
löslich, 100 g Glas (1 kg = € 27.90)

2.79



RAFFINADEZUCKER
feine Körnung, 1000 g Packung

0.99



HIMBEEREN
tiefgefroren, 500 g Beutel (1 kg = € 9.98)

4.99



BIG CHOC EISCREME
Mandel oder Schoko, je 6 Stück = 600 ml Packung (1 l = € 4.98)

2.99



CASHEWS
geröstet und gesalzen, 150 g Dose (1 kg = € 16.60)

2.49



COOKIES AMERICAN STYLE
225 g Packung (1 kg = € 6.62)

1.49



CEREALIEN
versch. Sorten, je 750 g Packung (1 kg = € 3.72)

2.79



Angebot gültig bis 05.09.2026. Nur in teilnehmenden Märkten. Marktauf Einzelhandelsgesellschaft Rhein-Ruhr mbH, Edekaplatz 1, 47445 Moers.
Rechtlicher Hinweis: Die GUT & GÜNSTIG Preisgarantie beschreibt eine laufende interne Preisbeobachtung und -anpassung auf Basis marktüblicher Vergleichswerte in der jeweiligen Region. Sie stellt keine zugesicherte Eigenschaft, keine Garantie im Rechtssinne (§ 443 BGB) und keinen Anspruch auf Preisangleich, Erstattung oder sonstige Leistungen dar. Preisabweichungen im Einzelfall sowie zeitlich begrenzte Aktionspreise von Wettbewerbern können nicht ausgeschlossen werden. Änderungen bleiben vorbehalten.

GUT & GÜNSTIG

PREIS GARANTIE

Immer der günstigste Preis vor Ort.

GUT & GÜNSTIG

KÄSEAUFSCHNITT
1 Scheibe Maasdamer, 2 Scheiben Tilsiter,
4 Scheiben Edamer, 40% Fett i. Tr.,
250 g Packung (1 kg = € 7.56)

1.89

30
Extra°Punkte



PAYBACK



0.79

GUT & GÜNSTIG

FETTARMER JOGHURT
1,5% Fett, mild, cremig gerührt,
500 g Becher (1 kg = € 1.58)



1.59

GUT & GÜNSTIG

FRISCHKÄSE PUR
Pur oder Kräuter, Doppelrahmstufe,
je 300 g Becher (1 kg = € 5.30)



GUT & GÜNSTIG

WEIZENBRÖTCHEN
zum Fertigbacken,
8 Stück = 560 g Beutel
(1 kg = € 2.30)

1.29



GUT & GÜNSTIG

LATTE ESPRESSO oder
LATTE MACCHIATO
je 370 ml XXL Becher
(1 l = € 3.11)

1.15

TOMATEN
passiert, 500 g Packung
(1 kg = € 1.30)

GUT & GÜNSTIG



0.65

KONDENSMILCH
10% Fettgehalt, 340 g Packung
mit Schraubverschluss
(1 kg = € 2.62)

GUT & GÜNSTIG



0.89

FRISCHEI-WAFFELN
12 Stück = 250 g Packung
(1 kg = € 6.36)

GUT & GÜNSTIG



1.59

TORTILLA WRAPS
Weizen, zum Einwickeln,
6 Stück = 370 g Packung
(1 kg = € 3.49)

GUT & GÜNSTIG



1.29

BASMATIREIS
1 kg Beutel

GUT & GÜNSTIG



2.49

RAHMSPINAT
tiefgefroren, mit Sahne verfeinert,
450 g Packung (1 kg = € 1.98)

GUT & GÜNSTIG



0.89

CHICKEN NUGGETS
tiefgefroren, 500 g Packung
(1 kg = € 7.98)

GUT & GÜNSTIG



3.99

HÜHNER-FRIKASSEE
tiefgefroren, 450 g Packung
(1 kg = € 5.98)

GUT & GÜNSTIG



2.69

STREMELLACHS
Natur oder Pfeffer, je 125 g Packung
(1 kg = € 26.32)

GUT & GÜNSTIG



3.29



40
Extra°Punkte

PAYBACK

GÜNSTIGER? GEHT NICHT.

GUT & GÜNSTIG

**5000 STARK
KÜCHENTÜCHER**
klassik, 3-lagig,
4 x 64 Blatt Packung

2.75



GUT & GÜNSTIG

5000 SANFT TASCHENTÜCHER
weich & sicher, 4-lagig, 30 x 10 Stück Packung

2.85



GUT & GÜNSTIG

PREIS GARANTIE

Immer der günstigste
Preis vor Ort.

GUT & GÜNSTIG

KOSMETIKTÜCHER
3-lagig, 120 Stück Packung

0.99



3.85

**5000 WEICH
TOILETTPAPIER**
3-lagig, 10 x 220 Blatt Packung

GUT & GÜNSTIG

**FEUCHTES
TOILETTPAPIER**
frisch & sanft, 2 x 70 Stück Packung

1.29



IDEAL FÜR HAUS, HOBBY UND GARTEN

**10
STÜCK**

HAUSHALTSSCHWAMM
Zur Reinigung von hartnäckigen
Verschmutzungen. 10 Stück Packung.

0.99

GEFRIERBEUTEL
Fassungsvermögen: 3 L.
75 Stück Packung



1.45

**75
STÜCK**

**BIO-MÜLL PAPIER-
BEUTEL**
20 Stück: Je 10 Liter.



1.49

MÜLLBEUTEL
Reißfest und flüssigkeitsdicht.
Tragegriff-Müllbeutel: 25 Liter.
0.75 €
Müllbeutel: 25 Liter.
1.49 €
Recycling-Müllbeutel: Mit Zugband.
Ohne Abreißen einzeln entnehmbar.
Hohe Stabilität durch Wabenstruktur.
120 Liter.
2.99 €

ab 0.75



**35
STÜCK**



**30
STÜCK**

ALLZWECKTÜCHER
Zitronenduft.
Für eine gründliche
und hygienische
Reinigung.

1.49



**80
STÜCK**

GESCHIRR-REINIGER TABS
All in 1, 40 Tabs Packung
(1 Tab = € 0.09)



3.75

**SPÜLMITTEL
CLASSIC**
mit frischem
Apfelfduft,
500 ml Flasche
(1 l = € 1.50)

0.75



**GLAS
REINIGER**
1 l Flasche

0.85



EINMAL-HANDSCHUHE
Puderfrei. Reißfest. Beidhändig
tragbar. Größen: S-L.
Aus Nitril:
4.79 €
Aus Latex:
7.99 €

ab 4.79



**100
STÜCK**

**60
STÜCK**

KLUMP STREU
100% Naturprodukt,
10 kg Tragebeutel
(1 kg = € 0.33)

3.29



GUT & GÜNSTIG PREISGARANTIE – GÜNSTIGER? GEHT NICHT.

GÜNSTIGER? GEHT NICHT.

GUT & GÜNSTIG

DESTILLIERTES WASSER
Entmineralisiert.
5 Liter Kanister
(1 l = € 0.30 €).

1.49



GUT & GÜNSTIG

PROFI+ WASSERFILTER KARTUSCHEN
Reduzieren Kalk im Leitungswasser.
Passend u. a. für BRITA-Geräte.

9.99

4 STÜCK



GUT & GÜNSTIG

KAFFEE-FILTER
Ungebleicht.
Größe: 4. 120 Stück.

0.95



4.99

KLAPPBOX
Zu 100% aus Recyclingkunststoff.
Max. Tragkraft: ca. 22 kg.
Fassungsvermögen: 32 Liter.
B x H x T: ca. 48 x 35 x 22,5 cm.



GUT & GÜNSTIG

PREIS GARANTIE

Immer der günstigste Preis vor Ort.

GUT & GÜNSTIG

FRISCHHALTEFOLIE
Aromaschützend und selbsthaftend. Länge: 75 m.

1.19



1.95

ALUFOLIE
Ca. 30 m. Besonders reißfest. Hitzebeständig.



0.95

BACKPAPIER-ZUSCHNITTE
Einzel entnehmbar. Beidseitig verwendbar.
Kein Durchfetten. Größe: 38 x 42 cm.

30 STÜCK

POWER-CELL-BATTERIEN
Mignon AA oder Micro AAA. 1,5 Volt.

1.59



ALKALINE BATTERIEN
Mignon AA oder Micro AAA. 1,5 Volt.

3.59



24er PACK

PAPPTELLER
Ø ca. 23 cm.
20 Stück: 1.99 €
100 Stück: 8.99 €



ab 1.99

PAPPBECHER
Mit unterschiedlichen Fassungsvermögen.
0,2 l: 4.49 €
0,3 l: 5.99 €



ab 4.49

50 STÜCK

BACKPAPIERSCHALEN
Für Heißluftfritteusen.
Mit Antihafbeschichtung.
Größe: 16 x 16 cm.



2.99

GESCHIRRTUCH
Mit Aufhänger. Maße: ca. 50 x 70 cm.
In verschiedenen Farben.



5.99

TRINKGLÄSER-SET
Füllmenge: je ca. 400 ml.



6.99

6er PACK

GRILLBRIKETTS
Intensive Hitzeentwicklung.
Für knusprig-saftiges Grillen.
3 kg Sack
(1 kg = € 0.93)



2.79

BRILLENPUTZTÜCHER
Streifen- und fusselfreie Reinigung.
Mit frischem Zitrusduft.



0.85

5er PACK

COCKPITPFLEGETÜCHER
Kraftvolle Reinigung aller Kunststoffoberflächen des Autos.
Mit Antistatikeffekt.
Gebrauchsfertig.



2.49

TOPFREINIGER
Extrastark gegen Schmutz.
Liegt besonders gut in der Hand.
Grüne Scheuerseite für Eingebrauntes.



0.75

6 STÜCK

HAUSHALTSTUCH
Angenehm weich durch hohen Viskoseanteil. Ca. 38 x 38 cm.



0.95

6 STÜCK
MADE IN GERMANY

Informationen zu abgebildeten Siegeln findest Du auf edeka.de/siegel

**ALNATURA BIO
DINKELMEHL**
Type 1050,
1 kg Packung



~~2.29~~ - 26%
1.69

**BEN'S
ORIGINAL REIS**
versch. Sorten,
je 220 g Beutel
(1 kg = € 5.86)



~~2.29~~ - 43%
1.29

**MAGGI
GUTEN APPETIT! SUPPE**
versch. Sorten,
je 43 g - 104 g Beutel
(1 kg = ab € 7.21)



DAUERTIEFPREIS
0.75

**BARILLA COLLEZIONE
oder AL BRONZO**
italienische Pasta aus
100% Hartweizen,
versch. Sorten,
je 250 g -
500 g Packung
(1 kg = ab € 2.98)



~~2.49~~ - 40%
1.49

**BÖKLUNDER
WÜSTCHEN**
Wiener, Frankfurter
Art oder Geflügel,
je 5 Stück =
475 g Glas /
210 g Abtropfg.
(1 kg = € 11.86)



~~3.39~~ - 26%
2.49

SEIDEL BOHNEN
Wachsbrech-,
Schnitt- oder
Brechbohnen,
je 720 g / 660 g Glas,
370 g Abtropfg.
(1 kg = € 4.03)



~~2.29~~ - 34%
1.49

**KÜHNE
SPICE IT UP
ALLESWÜRZER**
Chili-Knoblauch oder
Mediterrane Kräuter,
je 90 ml Flasche
(1 l = € 22.11)



~~2.99~~ - 33%
1.99

**FLYING GOOSE
SRIRACHA SAUCE**
Mayo oder Chili,
je 455 ml Flasche
(1 l = € 8.77)



~~4.49~~ - 11%
3.99

**BERTOLLI
OLIVENÖL**
versch. Sorten,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 13.80)



DAUERTIEFPREIS
6.90

**NAMDONG
KOREANISCHE INSTANTNUDELN**
versch. Sorten, je 84 g / 83 g Becher
(1 kg = € 15.36 / € 15.54)



~~1.79~~ - 27%
1.29

**BEN'S
ORIGINAL SAUCEN**
versch. Sorten,
je 400 g / 395 g Glas
(1 kg = € 5.50 / € 5.57)



DAUERTIEFPREIS
2.20

**SAUPIQUET
PESTO MIT THUNFISCH**
versch. Sorten, je 130 g Glas
(1 kg = € 19.15)



~~3.49~~ - 28%
2.49

**70
Extra-Punkte**
PAYBACK

**COSTA OFENFISCH
oder FISCHSTÄBCHEN**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 400 g / 450 g Packung
(1 kg = € 4.98 / € 4.42)



~~3.99~~ - 50%
1.99

**50%
GESPART**

PAYBACK **Zusätzlich
°punkten!**

**Auf das gesamte
Sortiment* von**

**10fach
°Punkte**



Gültig vom 31.08. - 05.09.2026

*nicht alle Produkte in allen Märkten verfügbar



**HIGH
PROTEIN
KÖLLN-
FLOCKEN**
versch. Sorten,
je 450 g Beutel
(1 kg = € 5.53)

~~3.29~~ - 24%
2.49

DIESE WOCHE:

**20%
AUF DAS
GESAMTE**



SORTIMENT



Gültig vom 31.08. bis 05.09.2026.
Aktionspreis - siehe Regaletikett.

DIESE WOCHE:

**30%
AUF DAS**



**CREATINE
SORTIMENT**



Gültig vom 31.08. bis 05.09.2026.
Aktionspreis - siehe Regaletikett.

UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

DEALS DER WOCHE!

SCHÖLLER EIS
versch. Sorten,
je 252 ml - 840 ml Multipackung
(1 l = ab € 2.64)

~~3.99~~ - 44%
2.22

FRANUI RASPBERRIES
pink oder milk, tiefgekühlte Himbeeren
mit Schokolade überzogen,
je 150 g Becher
(1 kg = € 22.20)

~~4.49~~ - 25%
3.33

**FROZEN
ICE DESSERT**
tiefgefroren,
versch. Sorten,
je 75 g Packung
(1 kg = € 26.53)

1.99

**COPPENRATH & WIESE
CAFETERIA FEIN & SAHNIG**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 435 g - 700 g Packung
(1 kg = ab € 5.41)

~~5.99~~ - 36%
3.79

**COPPENRATH & WIESE
MEISTERTORTE**
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 500 g - 1150 g Packung (1 kg = ab € 5.21)

~~8.99~~ - 33%
5.99

DR. OETKER SUPREMA
tiefgefroren, versch. Sorten,
je 475 g - 540 g Packung (1 kg = ab € 8.33)

DAUERTIEFPREIS
4.50

**REESE'S
PEANUT BUTTER CHIP**
White Chocolate Dessert,
330 g Becher
(1 kg = € 9.06)

~~3.49~~ - 14%
2.99

**LANDLIEBE
KONFITÜRE oder FRUCHTCREME**
versch. Sorten, je 200 g Glas (1 kg = € 8.45)
auch Landliebe Fruchtaufstrich weniger Zucker
180 g im Angebot

~~2.49~~ - 32%
1.69

**NUSSPLI,
BELMANDEL oder ERDNUSSBUTTER**
versch. Sorten,
je 300 g - 400 g Glas
(1 kg = ab € 4.98)

~~3.49~~ - 42%
1.99

**ANDROS BE NUTS!
ERDNUSSCREME**
Creamy oder Crunchy,
je 325 g Glas
(1 kg = € 8.28)

~~3.79~~ - 29%
2.69

**SCHÄR
MEISTERBÄCKERS**
versch. Sorten,
geschnitten,
je 250 g - 350 g Packung
(1 kg = ab € 7.69)

~~3.29~~ - 18%
2.69

**FINN CRISP ORIGINAL
oder RUSTIKAL**
je 200 g Packung (1 kg = € 8.45)

~~1.99~~ - 15%
1.69

**MARETTI
BRUSCHETTE
BROTCHIPS**
versch. Sorten,
je 150 g Beutel
(1 kg = € 11.27)

~~1.99~~ - 15%
1.69

**EICHETTI
EISKONFEKT**
200 g Spitztüte
(1 kg = € 7.45)

~~1.69~~ - 11%
1.49

**20
Extra°Punkte**

PAYBACK

**KINDER BUENO
oder BUENO WHITE**
je 6 Stück = 129 g / 117 g Packung
(1 kg = € 20.62 / € 22.74)

~~3.29~~ - 19%
2.66

MILKA KEKSE
versch. Sorten, je 117 g - 200 g Packung
(1 kg = ab € 9.95)

~~2.99~~ - 33%
1.99

**LEIBNIZ
CHOCO KEKS**
versch. Sorten, je 125 g Packung
(1 kg = € 15.92)

~~2.99~~ - 33%
1.99

OREO
versch. Sorten,
je 154 g / 157 g Packung
(1 kg = € 9.68 / € 9.49)

~~1.89~~ - 21%
1.49

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Coppentrath & Wiese Meistertorten: 5.55, Dallmayr Capsa: 2.79, Gustavo Gusto Pizza: 3.99, Leibniz: 2.39, Melitta BellaCreme: 13.99, Milka Schokolade: 0.99, Schöller Eis u. a.: 1.79

SO VIELFÄLTIG WIE UNSER SORTIMENT: DEINE JOBCHANCEN BEI UNS.

COFFEEB
COFFEE BALLS
versch. Sorten,
je 9 Stück = 51 g - 55 g Packung
(1 kg = ab € 63.45)
4 Stück: 12.00 €
(1 kg = ab € 54.55)

~~3.99~~ - 12%
3.49



4 FÜR
12.00 €
1.96 €
GESPART!

**ENT-
SPRICHT**
3.00 €
JE STÜCK

DALLMAYR CAPSA
versch. Sorten,
je 10 Stück = 56 g Packung
(1 kg = € 49.82)

~~3.69~~ - 24%
2.79



CAFÉ
INTENCIÓN
Crema Aromatico,
ausgewogen,
aromatisch,
1 kg Beutel



19.99

200
Extra°Punkte
PAYBACK



MESSMER TEE
versch. Sorten, je 34,5 g - 75 g Packung
(1 kg = ab € 19.87)



(1 kg = ab € 17.20)

APP
PREIS²
- 45%
1.29

~~2.35~~ - 36%
1.49

LINDT LINDOR
Milch, 150 g Beutel
(1 kg = € 33.27)

4.99



ALPIA BREZELN
versch. Sorten,
je 140 g / 130 g Beutel
(1 kg = € 17.79 / € 19.15)

~~2.89~~ - 13%
2.49



BÖHME
FRUCHTKARAMELLEN
250 g Beutel
(1 kg = € 6.76)

~~1.99~~ - 15%
1.69

20
Extra°Punkte
PAYBACK



ORIGINAL SAHNE
MUH-MUHS TOFFEES
215 g Beutel
(1 kg = € 9.26)

1.99



20
Extra°Punkte
PAYBACK

TROLLO FRUCHTGUMMI
versch. Sorten, je 150 g Beutel
(1 kg = € 5.27)

APP
PREIS²
- 36%
0.69

~~1.09~~ - 27%
0.79



LORENZ SNACK-HITS
Knabbermix, 280 g Packung
(1 kg = € 10.36)

DAUERTIEFPREIS
2.90



FUNNY-FRISCH
INTENSE CHIPS
versch. Sorten,
extra würzig,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 16.27)

1.79



30
Extra°Punkte
PAYBACK

BALISTO oder TWIX
versch. Sorten,
je 8 / 5 Stück = 148 g - 250 g Packung
(1 kg = ab € 9.16)

~~3.49~~ - 34%
2.29



KNOPPERS
versch. Sorten, je 8 Stück = 200 g Packung
(1 kg = € 11.50)

DAUERTIEFPREIS
2.30



DIESE WOCHE:
20%
AUF MAOAM
KRACHER



Gültig vom 31.08. bis 05.09.2026.
Aktionspreis – siehe Regaletikett.

DEALS DER WOCHE!

APP
PREIS²
- 30%

12.49

MELITTA BELLACREMA
ganze Bohnen, versch. Sorten,
je 1 kg Beutel

~~17.99~~ - 25%
13.49



MILKA
SCHOKOLADE
versch. Sorten,
je 81 g - 100 g Tafel
(1 kg = ab € 11.10)

~~1.99~~ - 44%
1.11



DE BEUKELAER
PRINZEN ROLLE SCHOKO
Family Edition, 3 x 400 g =
1200 g Packung (1 kg = € 3.33)

~~6.99~~ - 42%
3.99



FUNNY-FRISCH CHIPSFRISCH
versch. Sorten, je 215 g Beutel
(1 kg = € 7.40) auch funny-frisch
Chipsfrisch gesalzen oder ungarisch
je 4 x 40 g = 160 g Packung im Angebot

~~2.79~~ - 43%
1.59

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!



DEALS DER WOCHE!

APP
PREIS²

- 34%

10.49

JIM BEAM

Kentucky Straight Bourbon Whiskey,
40% Vol., 0,7 l Flasche (1 l = € 15,70)
und weitere Sorten 40% / 32,5% Vol.
im Angebot

15.99¹

- 31%

10.99

Frankreich
GRAND CORBIER
oder MONT SAINT
JEAN ROSÉ
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

4.99¹ - 20%

3.99



Italien
WEINGENUSS
versch. Sorten,
trocken / halbtrocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 2,39)

2.69¹ - 33%

1.79



Spanien - Rioja / Yecta
ONDARRE
RIOJA RESERVA
oder CAMPO
ARRIBA
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 9,32)
*für den 2022er
Campo Arriba

8.99¹ - 22%

6.99



Deutschland - Rheinhessen
WEINGENUSS
DORNFELDER
ROTWEINE
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 1,33)

2.29¹ - 56%

1.00



Italien - Toskana
PICCINI CHIANTI
CLASSICO
RISERVA oder
VINO NOBILE DI
MONTEPULCIANO
trocken,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 7,99)

7.99¹ - 25%

5.99



Deutschland - Pfalz
DEUTSCHES
WEINTOR
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 5,32)

APP
PREIS²

- 28%

3.79



ITAROL
APERITIVO
11% Vol. oder
alkoholfrei <0,5%,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 4,27)

4.49¹ - 33%

2.99



FREIXENET
SOLARE
Aperitivo
Mediterraneo
11% Vol. oder
alkoholfrei,
0,7 l Flasche
(1 l = € 14,27)

12.99¹ - 23%

9.99



HENNESSY
VERY SPECIAL
COGNAC
40% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 38,56)

35.99¹ - 25%

26.99



CAMPARI
italienischer Aperitif,
25% Vol.,
0,7 l Flasche
(1 l = € 15,70)

15.99¹ - 31%

10.99



TANQUERAY
LONDON DRY GIN
oder FLOR DE SEVILLA
43,1% / 41,3% Vol.,
je 0,7 l Flasche
(1 l = € 22,84)
auch Tanqueray Rangpur,
Blackcurrant Royale
und 0,0% Alkoholfrei
im Angebot

21.99¹ - 27%

15.99



THREE
SIXTY
VODKA
37,5% Vol.,
1,5 l Flasche
(1 l = € 11,99)

27.49¹

- 34%

17.99



1,5 L
FLASCHE

BAILEYS
versch. Sorten,
17% / 15,7% Vol.,
je 0,7 l / 0,5 l Flasche
(1 l = € 14,27 / € 19,98)

12.99¹

- 23%

9.99



WEIN DES MONATS

GÜLTIG VOM
31.08.2026
BIS ZUM 02.10.2026



5.99¹ - 16%

4.99

Deutschland -
Baden / Kaiserstuhl
OBERROTWEILER
WINZERVEREIN
versch. Sorten,
je 0,75 l Flasche
(1 l = € 6,65)

¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Baileys: 9.99, Campari: 10.99, Jim Beam: 10.99, Weingenuss: 1.99

² Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

trinkgut

Jetzt sparen mit der **Bonuskarte**.

Weitere Infos in Deinem Markt oder in der App.

Jetzt in der **trinkgut-APP!**

JETZT BEI Google Play

Erhältlich im App Store



Hier gleich starten!

Maximilian Bayrisch Hell
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1,40)
zzgl. € 3,10 Pfand

13.99

Bitburger Pils Stubbi
versch. Sorten
2 Kästen à 20 x 0,33 l
(11 = € 1,43)
zzgl. € 3,10 Pfand
je Kasten

Bonuskarte!

2 Kästen

18.88

Gratis!

trinkgut

2 Kästen Bitburger Pils Stubbi € 18.88

2 Dosen Bitburger Pils à 0,5 l GRATIS²⁾ -€ 1.98

entspricht rechnerisch **€ 16.90** je 2 Kästen

²⁾zzgl. Pfand

trinkgut

2 Kästen Maximilian Bayrisch Hell € 27.98

Scavi & Ray Moscato Frizzante 0,75 l GRATIS²⁾ -€ 6.99

entspricht rechnerisch **€ 10.50** je Kasten

²⁾zzgl. Pfand



Spanien
Mederaño o. Mia
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 3.99)

Auch Mia alkoholfrei



Einzelpreis

2.99

Ab 6 Flaschen je

2.79

Italien - Apulien / Sizilien
Doppio Passo
versch. Sorten
0,75 l Flasche
(11 = € 6.85)



4.99

Auch alkoholfrei

Jack Daniel's
Tennessee Whiskey
40% Vol.
0,7 l Flasche
(11 = € 22.84)
auch Honey, Fire, Apple
und Blackberry 35%
Vol. im Angebot

APP* Preis
14.99

15.99



Allgäuer Büble
versch. Sorten
Kasten = 20 x 0,5 l
(11 = € 1.50)
zzgl. € 4.50 Pfand



14.99

Corona Extra
Kasten = 20 x 0,355 l
(11 = € 3.03)
zzgl. € 3,10 Pfand

21.49



300
Extra°Punkte*
= € 3.00

PAYBACK

Pepsi Cola, Schwip Schwap o. Seven Up
versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
Kasten = 12 x 1 l PET
(11 = € 0.83)
zzgl. € 3.30 Pfand

Bonuskarte!



9.99

Bad Meinberger Mineralwasser
versch. Sorten
2 Kästen à 12 x 1 l PET
(11 = € 0.52)
zzgl. € 3.30 Pfand
je Kasten

2 Kästen

12.49



Pepsi o. Schwip Schwap
und weitere Sorten
teilweise koffeinhaltig
1,25 l PET-Flasche
(11 = € 0.83)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.79



Red Bull Energy Drink
versch. Sorten
teurin- und koffeinhaltig
250 ml Dose
(11 = € 3.96)
zzgl. € 0.25 Pfand

0.99



albi Saft, Nektar o. Fruchtsaftgetränk
versch. Sorten
1 l Packung

1.49



APP* Preis
1.29

trinkgut

Weitere Angebote findest Du in Deinem trinkgut Prospekt!

*PAYBACK und APP-Angebote nur gültig gegen Vorlage der PAYBACK Karte, der PAYBACK APP oder der trinkgut APP an der Kasse. APP-Preise und PAYBACK Punkte greifen nicht auf Mischkisten. Angebote nur gültig in den hier genannten Märkten • Für Druckfehler keine Haftung • Abbildungen nicht verbindlich • Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen • Nur solange Vorrat reicht • www.trinkgut.de

UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

DEALS DER WOCHE!

NIVEA
DUSCHGEL
versch. Sorten,
je 250 ml Flasche
(1 l = € 7.96)

1.99



LENOR
WEICHPÜLER
versch. Sorten, je 38 WA Flasche (1 l = € 0.06)



APP
PREIS²
- 32%
1.99
(1 l = € 0.05)

2.95¹ - 22%
2.29

PAMPERS
BABY-DRY oder PREMIUM PROTECTION WINDELN
versch. Sorten und Größen,
je 16 - 36 Stück Packung



8.95¹ - 10%
7.99

2 PACKUNGEN
KAUFEN =
2 € SOFORT-
RABATT!

NUR
MIT DER
APP²

FA
DEOSPRAY
versch. Sorten,
je 150 ml
Spray
(1 l = € 10.33)



30
Extra^oPunkte
PAYBACK

DAUERTIEFPREIS
1.55

L'ORÉAL PARIS
ELNETT
HAARSPRAY
versch. Sorten,
je 300 ml Dose
(1 l = € 13.17)

DAUERTIEFPREIS
3.95



COSMEA
SLIPEINLAGEN
normal oder lang,
je 33 / 26 Stück
Packung



1.95¹ - 23%
1.49

TENA
DISCREET
versch. Sorten,
je 6 - 28 Stück
Packung



DAUERTIEFPREIS
3.75

FIT
SPÜLMITTEL
Original oder Lemon,
je 500 ml Flasche
(1 l = € 2.38)



1.45¹ - 17%
1.19

ODOL-MED3
ZAHNCREME
versch. Sorten, je 75 ml Tube (1 l = € 32.67)



DAUERTIEFPREIS
2.45

MERIDOL
MUNDSPÜLUNG
Zahnfleischschutz,
400 ml Flasche
(1 l = € 14.88)



DAUERTIEFPREIS
5.95

Henkel
150 JAHRE

SOFORT-RABATT

Nur bei MARKTKAUF beim Einkaufswert von mind. 20€¹

7€



5€



3€



1.50€



Teilnehmende Marken: Sidolin, biff, Bref, WEISS, GENERAL, Pfl

*Produkte der teilnehmenden Marken im Wert von mindestens 20 €, 15€, 10€ oder 5€ kaufen und bei Vorlage des entsprechenden Coupons 7€, 5€, 3€ oder 1,50€ Sofort-Rabatt direkt an der Kasse erhalten. Kombinierbar mit anderen Coupons dieser Aktion bei Erreichen des jeweiligen addierten Mindestgesamtwerts. Nicht alle abgebildeten Artikel sind jederzeit und überall erhältlich. Keine Barauszahlung möglich. Nur in teilnehmenden Märkten innerhalb Deutschlands. Nicht mit anderen Promotionaktionen kombinierbar. Vervielfältigung und Veröffentlichungen sind nicht gestattet. Coupon gültig vom 31.08. bis 12.09.2026

HENKEL FEIERT - FEIERE MIT!

DER GENERAL
ALLZWECKREINIGER
versch. Sorten,
je 750 ml Flasche
(1 l = € 2.60)

1.95



SIDOLIN
STREIFENFREI
versch. Sorten,
je 500 ml
Sprühflasche
(1 l = € 3.90)

1.95



BREF POWER
REINIGER
Fett & Eingebrenntes oder Kalk & Schmutz,
je 750 ml Sprühflasche (1 l = € 3.00)

2.25



SHELMA
KATZENNAHRUNG
Meat oder Fish, je 12 x 85 g = 1020 g Packung
(1 kg = € 4.89)



5.95¹ - 16%
4.99

ELKOS
DENTAMAX
GEBISSREINIGER
intensiv,
30 Stück Packung
(1 Stück = € 0.03)

0.99



MARKTKAUF
20% SPAREN
AUF DAS GESAMTE
SORTIMENT VON
ANIMONDA

GÜLTIG VOM 31.08. BIS 05.09.2026 IN DEINEM MARKT
Aktionspreis – siehe Regaletikett.



¹ Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage, außer: Fit: 7.99, Pampers: 7.49

POWERBANK „MagFix“ X-LAYER
Extrem schlankes Gehäuse von nur 12,5 mm. Integriertes USB Typ C-Kabel als Handschlaufe. Kabelloses Laden mit bis zu 15 Watt. USB Typ C-Port für ein weiteres Gerät. Magnetisch kompatibel für MagSafe kompatible iPhone-Modelle (ab der 12. Generation). 10.000 mAh. Farbe: schwarz.

UVP 39.95 - 49%

19.99



Tefal
DAMPFBÜGELEISEN
„FV2837E0 Express Steam Iron“
Max. Dampf-
ausstoß: 165 g/min.
Tankvolumen: 270 ml.
2.400 Watt.
Farbe: blau/weiß.

UVP 64.99 - 53%

29.99



+ GRATIS DAZU!



DESTILLIERTES WASSER
Entmineralisiert.
5 Liter Kanister.

Im Wert von 1.49 €

HAAR-/BARTSCHNEIDER „HC-569“
Edelstahlklingen mit Komfort-Drehrad. LED-Display mit Schnittlängen- und Ladestandsanzeige. Inkl. 6 Aufsätzen (4–30 mm), Ausdünn-aufsatz, Reinigungsbürste, USB-Kabel, Ladestation und Zahnkamm. Wasserdicht (IPX6).

55 Extra°Punkte

15.99



BÜGELTISCH
Mit Netzbezug, dampfdurchlässige Bügelfläche und Bezug aus 100% Baumwolle, mit Schaumstoffpolsterung. Gestell aus pulverbeschichtetem Stahl.

MASSE: CA. 120 X 38 CM

UVP 32.99 - 39%

19.99



FOLIENRASIERER
Präzisionsklingen-Scherkopf. Mit ausklappbarem Trimmer. Langlebiger Lithium-Ionen-Akku für ca. 60 Min. Laufzeit. Auch für Nassrasur geeignet.

EDEKA zuhause

55 Extra°Punkte

17.99



IONEN-HAARTROCKNER „HD-23-770“
Gewicht: 570 g.
3 Temperatur- und Gebläsestufen.
Selbstreinigungsfunktion. 2.000 Watt.

EDEKA zuhause

3!

BESONDERS LEISE,
GERINGES GEWICHT,
EXTREM LEISTUNGSSTARK*

27.99

55 Extra°Punkte

PAYBACK



*Im Vergleich zum EDEKA zuhause Ionen-Haartrockner.

KÖRNERKISSEN
Zum Wärmen und Kühlen. Füllung: 850 g. Naturgetreidemischung. Ca. 50 x 20 cm.

EDEKA zuhause

UVP 9.99 - 30%

6.99



AKUPRESSUR-MATTE „MM 100“
Mit Wärmefunktion. 9 einstellbare Temperaturstufen. Ideal zur Selbstanwendung und zum Lösen von Verspannungen und Verklebungen der Faszien im Rücken-, Nacken- und Fußbereich. Maße: ca. 74 x 40 x 2 cm. Stromanschluss: 220–240 V, ~ 50/60 Hz. Kabellänge: ca. 2.30 m. 100 Watt.

medisana

UVP 44.95 - 22%

34.99



100 Extra°Punkte

PAYBACK

STAHL-KLAPPTRITT
2-stufig.
Mit rutschfesten Fußkappen.
Maße: 47 x 54,5 x 82 cm.

19.99



ROLLATOR
Stabiler, leichter Rahmen aus Aluminium. Vorderräder fixierbar. Praktische Stufenhilfe. Mit Gehstockhalter und abnehmbarer Tasche. B x H x T: ca. 60,5 x 84,3–94,3 x 80 cm. Platzsparend: 2-fach faltbar und zusammenklappbar.

weinberger

5-FACH HÖHENVERSTELLBAR

HÖHE: CA. 84,3-94,3 CM

UVP 199.99 - 50%

99.99



DEALS DER WOCHE!

HAARSTYLER UND -TROCKNER „HD426EU FlexStyle“
3 Powerstufen. 3 Hitzestufen. 1.400 Watt. Farbe: schwarz.

Shark

UVP 269.99 - 51%

129.99



INKL. KONZENTRATOR, OVALBÜRSTE, 2X COCOCURLERS UND AUFBEWAHRUNGSBEUTEL



WÄSCHESTÄNDER

Extra raue Beschichtung für bessere Haftung. Trockenlänge: ca. 20 m. Maße geöffnet: ca. 179 x 110 x 56 cm. Farbe: schwarz, matt.

UVP 32.99 - 54%

14.99

54% GESPART



REINIGEN GANZ OHNE CHEMIKALIEN

REINIGT BIS ZU 130 M² MIT EINER TANKFÜLLUNG

INKL. 2 ERSATZBEZÜGE

vileda

DAMPFREINIGER „Vileda Steam Plus“
Für die gründliche und hygienische Reinigung. Hochwertiger Mikrofaserbezug für streifenfreie Sauberkeit. Inkl. Teppichgleiter. Kabellänge: ca. 6 m. Tankvolumen: 0,4 Liter. Leistung: 1.550 Watt.

UVP 109.99 - 49%

55.00



2 Angebote nur gültig gegen Vorlage der Marktkauf App an der Kasse. Eine vorherige erfolgreiche Registrierung und Auswahl des Lieblingsmarktes sind erforderlich. Gültig nur in teilnehmenden Märkten.

AUSBILDUNG? EINFACH ONLINE BEWERBEN!



36_26_MK_S17_VM

DEALS DER WOCHE!

MIKROWELLE „MW 7790“
5 Leistungsstufen und 5 Programme.
Garraum: 20 Liter, 700 Watt.

SEVERIN

UVP 99.90 - 44%
55.00



Amica
GESCHIRRSPÜLER
„GSP 14755E“
B x H x T:
ca. 59,8 x 84,5 x 60,5 cm.

UVP 519.00 - 47%
269.99



FÜR 14 MASSGEDECKE
6 PROGRAMME
EDELSTAHLFRONT
INKL. FLEX-BESTECKSCHUBLADE

Modellbeispiel

E A G

KOMBISERVICE „Stockholm“
Steingut. Bestehend aus: 4 Kaffeebechern,
4 Desserttellern, 4 flachen Esstellern und
4 Schalen (je 2x pro Farbe).
Farben: sand und taupe.

VAN WEL
ITALIC DESIGN

UVP 79.99 - 50%
39.99



16
TEILIG

TOPF-SET
Bestehend aus 3 Kochtöpfen
mit Deckeln: Ø 20 cm (2,5 Liter)/
Ø 16 cm (1,9 Liter)/ Ø 20 cm/
(3,3 Liter) und 1x Stiel-
kasserolle ohne Deckel:
Ø 16 cm (1,5 Liter).

Silit

UVP 189.99 - 63%
69.99



**5fach
°Punkte**

PAYBACK

4
TEILIG

FRISCHHALTEDOSEN-SET „Easyclip“
Aus Kunststoff. Bestehend aus: 2x 450 ml und
1x 1.000 ml. Deckel mit Dampfventil.
Auslaufsicher. Luft- und aromadicht
verschließbar. Mit abnehmbarem
Dichtungsring.

MEPAL

UVP 24.99 - 40%
14.99



**5fach
°Punkte**

PAYBACK

3
TEILIG

ISOLIERKANNE „Samba Wave“
Mit hochwertigem Isolierkolben und
Quick-Press-Verschluss. 100% dicht.
1 Liter. In verschiedenen
Farben.

emfa



UVP 22.49 - 64%
7.99

5l
MADE
IN
GERMANY

**EDELSTAHL-CRÊPE-
FRÜHSTÜCKSPFANNE**
Mit Mehrschichtmaterial aus Edelstahl
und Aluminium. Mit Wabenstruktur.
Ø ca. 26 cm.

H
HERNLI



UVP 49.99 - 30%
34.99

EDEL-
STAHL
FÜR ALLE
KÜCHEN
HERNLI

SCHÄLMESSER „Greta“
Konisch geschliffen. Handwäsche empfohlen.

WESTMARK
MACH'S EINFACH!

MIT HOCHWERTIGEM GRIFF AUS
HEIMISCHER BUCHE

UVP 14.99 - 46%
7.99



coffeeB
UNSER GENUSS-PAKET

KAFFEEMASCHINE „Globe“
Programmierbare Fassengröße. Automatische
Abschaltung nach 1 Minute. Druck: 19 bar.
Fassungsvermögen Wassertank: 1,3 Liter.
Leistung: 1.450 Watt. Farben: schwarz
oder weiß.

**EDEKA Herzstücke
CANTUCCINI**
250 g Packung

**EDEKA Genussmomente
LIEBLINGSPRALINEN**
200 g Packung

106.98 - 62%
40.00

+

20 €
APP-
GUT-
SCHEIN**

= 20 €

entspricht nach Abzug
aller Rabatte

*Bezogen auf Coffee Balls, da zu 100% gartenkompostierbar.
**Bei Registrierung Deiner CoffeeB Maschine auf coffeeb.com erhältst Du einen 20 € Gutschein für die MK App.
***EDEKA Genussmomente Pralinen UVP 4,99 € + EDEKA Herzstücke Cantuccini 250 g UVP 2,99 € + CoffeeB Maschine UVP 99,00 € = 106,98 €. Nimm beim Kauf einer CoffeeB Maschine EDEKA Genussmomente Pralinen und EDEKA Herzstücke Cantuccini 250 g mit zur Kasse und erhalte alle drei Artikel zum Setpreis von 40 €. Angebot gültig bis 05.09.2026. Nur in teilnehmenden Märkten.

**WASSERFILTER-
KARTUSCHE**
„Maxtra Pro Pure Performance“
Passt in alle BRITA Systeme
(außer Classic-Systeme).
Reduziert zuverlässig Kalk und
geschmacksstörende Stoffe.
1 Kartusche reicht für 150 Liter
bzw. ca. 4 Wochen.

BRITA

UVP 73.89 - 32%
49.99



12
STÜCK

**KLICK -
SCHRAUB -
ZISCH!**
ERFRISCHEND GÜNSTIG.

**SUPER
KNÜLLER**

4.99
**CO₂-TAUSCH-
ZYLINDER-FÜLLUNG**
Für bis zu 60 Liter
gesprudeltes Trinkwasser. Inhalt: 425 g.

EDEKA
ZUFÜHRUNG



Kleinen Klebperlen prickeln nicht
Handschutzhandschuhe tragen
Nicht in die Hand nehmen

VORRATSDOSE
Mit luftdichtem Einhand-Dreh-
verschluss. Platzsparend stapel-
bar. In verschiedenen Größen.
① 0,44 Liter: 4.99 €
② 1 Liter: 5.99 €
③ 1,6 Liter: 6.99 €
④ 2,1 Liter: 7.99 €

EDEKA
ZUFÜHRUNG

FÜR DIE AUFBEWAHRUNG
VON TROCKENVORRÄTEN



ab **4.99**

12
STÜCK

DAMEN BIKINISLIPS oder ACHSELHEMDEN

Größen: 38-48. In verschiedenen Farben.
① Bikinislips: UVP 16.99 € 9.99 €
② Achselhemden: UVP 25.99 € 14.99 €

Speidel.



ab **9.99**

DAMEN TAILLENSLIPS

Mit oder ohne Spitze. Größen: 40/42-52/54.
In verschiedenen Ausführungen und Farben.

5er
PACK

9.99

DAMEN ACHSELHEMDEN

Größen: 36/38-48/50.
In verschiedenen
Farben.

3er
PACK

9.99

J.F.Y.
JUST FOR YOU

DAMEN UNTERWÄSCHE

Seamless. Schöne Rippenoptik.
Größen: S-XL. In verschiedenen Farben.

- ① Bustier
- ② Taillemlips
- ③ Hüftlips

3er
PACK

je **8.99**

J.F.Y.
JUST FOR YOU

HERREN T-SHIRTS

Größen: M-XXL.
Farbe: weiß.

UVP 29.99 -43%
16.99

HERREN UNTERWÄSCHE

Größen: M-XXL.
In verschiedenen Farben.
① Retroshorts
② Boxershorts

4er
PACK

je **9.99**

DRIFTER

3er
PACK

9.99

DAMEN HAUSSCHUHE

Größen: 36-42.

naturella
Nicht strapazieren Sie Ihre Füße



UVP 19.99 -35%
12.99

DAMEN HAUSSCHUHE

Größen: 37-42.

DooDogs
SHOES



12.99

DAMEN/HERREN HAUSSCHUHE

Größen: Damen: 37-42, Herren: 41-46.

DooDogs
SHOES



UVP 17.99 -27%
12.99

HERREN HAUSSCHUHE

Größen: 41-46.

BioStreet



UVP 24.99 -20%
19.99

HERREN HAUSSCHUHE

Größen: 41-46.

A.TONY



UVP 17.99 -27%
12.99

DAMEN STIEFEL

Bequem. Größen: 37-42.

naturella
Nicht strapazieren Sie Ihre Füße



UVP 49.99 -30%
34.99

DAMEN STIEFEL

Größen: 37-42.

AVIE
ADVENTURE



UVP 49.99 -30%
34.99

**TOLLE
ANGEBOTE
FÜR DIE
KÜHLEREN
TAGE**

HERREN SCHUHE

Größen: 41-46.

AVIE
ADVENTURE



UVP 49.99 -20%
39.99

HERREN STIEFEL

Bequem.
Größen: 41-46.

A.TONY



UVP 49.99 -20%
39.99

So machst du mit:

1. TREUEPUNKTE SAMMELN:
Vom 24.08.2026 bis 17.10.2026 bekommst Du pro 5 € Einkaufswert einen LEGO® FunPack-Treuepunkt! Schon mit 5 Treuepunkten gibt es ein LEGO® FunPack für nur 5.99 € (UVP).*

8 **exklusive Sets**
nur im EDEKA-Verbund!

2. EINKLEBEN:
Die gesammelten Treuepunkte einfach auf eine der Treuepunkte-Karten dieser Aktion aufkleben.

3. IM MARKT EINLÖSEN:
Die Treuepunkte-Karten können bis zum 31.10.2026 direkt an der Kasse gegen ein LEGO® FunPack zum Sonderpreis eingelöst werden. **Nur solange der Vorrat reicht.**

Sammelbox mit Brettspiel
LEGO® Set
Spielkarten
Rätselheft

Mit 5 Treuepunkten
5.99

*Ohne Abgabe der Treuepunkte-Karte kann ein LEGO® FunPack zum Preis von 11.99 € (UVP) im Markt erworben werden. Nur solange der Vorrat reicht.
LEGO, the LEGO logo, the Minifigure, NINJAGO, the FRIENDS logo and the Brick and Knob configurations are trademarks of the LEGO Group. ©2026 The LEGO Group.

Informationen zu abgebildeten Siegeln findest Du auf edeka.de/siegel

UND NOCH MEHR ANGEBOTE IN DEINEM MARKTKAUF

36_26_MK_S19_VM

Erst °Punkte einlösen, dann bis zu 15fach Coupon sichern

Jetzt einlösen und vielfach °punkten!

Löse bei deinem MARKTKAUF Einkauf an der Kasse °Punkte ein:

- **Ab 500 eingelösten °Punkten** erhältst du einen **10fach Coupon***
- **Ab 2.000 eingelösten °Punkten** erhältst du einen **15fach Coupon***

So kannst du dein °Punktekonto gleich wieder auffüllen!

* Teilnahmeberechtigt sind PAYBACK Kund:innen, die im Aktionszeitraum 31.08.–20.09.2026 bei teilnehmenden MARKTKAUF Märkten mindestens 500 PAYBACK Punkte einlösen. Der jeweilige Coupon kann bei erfolgreicher Punkteeinlösung im Aktionszeitraum nur einmal je Kunde zugewiesen werden.

Hier °Punkte einlösen!

<https://www.edeka.de/services/payback-punkteeinloesen/>



KÜHL-/GEFRIER-KOMBINATION
„KGC90-30-E-040E“
B x H x T: 47,5 x 85 x 50,5 cm.

NUTZINHALT: 85 LITER

TÜRANSCHLAG WECHSELBAR

LED-BELEUCHTUNG



UVP 399.00 - 57%
169.99

Modellbeispiel

DOPPELKAMMER-HEISSLUFTFRITTEUSE „DZ300EU“
Mit 2 unabhängigen Garzonen. Gesamtvolumen: 7,6 Liter.
Ideal für Familien oder größere Mahlzeiten.
6 Kochfunktionen. Zubereitung von zwei verschiedenen Gerichten gleichzeitig.
Digitale Bedienoberfläche.
Temperatursteuerung von 40 °C bis 240 °C.

NINJA



UVP 199.99 - 35%
129.99

HERREN RETROSHORTS
Größen: S-XXL. In verschiedenen Farben.



UVP 40.00 - 50%
19.99

3er PACK

HERREN T-SHIRTS
Größen: M-XXL. In verschiedenen Farben.



UVP 45.00 - 55%
19.99

2er PACK

IPHONE 17 PRO
28 MP (+ 48 MP) Haupt- und 18 MP Frontkamera. A19-Pro-Chip. 12 GB RAM und 256 GB interner Speicher. Betriebssystem: iOS 26. Open Gate Video. Pro Res RAW Video (mit externer Festplatte). Dolby Vision Aufnahmen. OLED-Technologie. 120 Hz Display. HDR. Farbe: silber.

5G



UVP 1299.00 - 14%
1111.00



SMARTPHONE „Blade V70 Max“
T7200-Octa-Core-Prozessor (bis zu 1,6 GHz). 256 GB Speicher und 8 GB RAM. Riesiger 5.200-mAh-Akku mit AI-Energieeinsparung. Unterstützung für Power-Delivery-Schnellladung. Farbe: grey.

ZTE



UVP 159.90 - 37%
99.99



schenke BÄCKEREI



3.90[!]
3.49

3.35[!]
2.99

KANADISCHER APFELKUCHEN

Ein zart-süßer Rührteig mit frischen knackigen Äpfeln, eine fein-bittere Note durch kalifornische Walnüsse, abgerundet mit süß-sauren Cranberrys. Mit Honig und Agavendicksaft verfeinert, je Stück

SCHENKE HERMANN

Unser bestes Slow Food – bestehend nur aus Mehl, Wasser, Salz und viel, viel Zeit. 750 g Stück

ALKALINE-BATTERIEN
Longlife Power Mignon AA oder Micro AAA.

VARTA



UVP 19.99 - 61%
7.77

24er PACK

WASCHMASCHINE
„PFL70121M3XWGA“
B x H x T: ca. 60 x 85 x 52 cm.

CHIQ



UVP 449.00 - 50%
222.00



LEISER UND LANGLEBIGER INVERTERMOTOR
AQUASTOPP FÜR MEHR SICHERHEIT
DAMPFFUNKTION
GROSSE LED-ANZEIGE

Extra Sparen von Donnerstag bis Samstag

R RASTING

Frischer **FLEISCHKÄSE** nach bayrischer Art, zum Selberbacken, je 1 kg

50% GÜNSTIGER!
4.99

ZUBEREITUNG
1 KG SCHALE
BEI 160 °C
1,5 STUNDEN
GAREN.



SEELACHSFILET
ohne Haut, 200 g Packung
(1 kg = € 19.95)



20% GÜNSTIGER!
3.99



Türkei FEIGEN
frisch, Klasse I, Stück

50% GÜNSTIGER!
0.49

GEROLSTEINER MINERALWASSER
versch. Sorten, je Packung = 6 x 1,5 l (1 l = € 0.44)
zzgl. € 1.50 Pfand

38% GÜNSTIGER!
3.99



BODENSTAUBSAUGER

„Guard S1“
Höhenverstellbares EasySlide-Teleskoprohr. Staubbeutelvolumen: 3,5 Liter. Aktionsradius: ca. 10 m. Inkl. Polster- und Fugendüse sowie Saugpinset. 890 Watt.

Miele



UVP 199.00 - 19%
159.99

HAKLE TOILETTPAPIER
Traumweich, weiß, 4-lagig, 16 x 130 Blatt Packung



5.99[!] - 16%
4.99

schenke

MARKTKAUF SCHENKE
HOLTER STRASSE 136
33758 SCHLOSS HOLTE-STUKENBROCK

TEL. 05207 / 9 53 30
MO-SA VON 7.00 BIS 21.00 UHR



36_26_MK_S20_1493

* Niedrigster Gesamtpreis der letzten 30 Tage